
ň

Hasičský záchranný sbor

EVIDENCE SMLUV

"M" 'M' 4ä
pQř.čigo rok doba plněni

Ev.¢isío v SSD

SMLOUVA O DÍLO Č. 16/0¢/2018

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kaje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

a

Název: AF Stav Krnov s.r.o.
Sídlo: Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov
IČO: 05091632
DIČ: CZ05091632
Zastoupená:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Č. úČtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 66221

(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
1. Sniluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávněni
k podnikání jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být význaninC ve vztahu k
uzavřeni této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu,

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

1



'r"
Ill. Předmčt smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a
nebezpečí, řádně, vČas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto
článku. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a
zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: vybudování víceúčelového hřiště v areálu Hasičské stanice Rýmařov
v rozsahu soupisu prací a položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. l této smlouvy
a podle projektové dokumentace zpracované společností KOHL Architekti s.r,o., IČO:
28597931, která byla předána zhotoviteli v rámci zadávacího řízení (dále jen ,,dílo").

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a Že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 15.8.2018 která
byla na základě zadávacího řízení č. 120/2018/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění
Místem plnění podle této snilouvy je areál Hasičské stanice Rýmařov, Revoluční 23,
795 01 Rýmařov.

V. Čas plnění
l. Staveniště bude předáno do 3 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. O

předání a převzetí staveniště bude pořízen zápis.
2. Stavební práce budou zahájeny ihned po předání staveniště zhotoviteli.
3. Stavební práce budou dokončeny a dílo bude předáno objednateli do 30.1 1.2018.
4. Zabezpečení zařízení staveniště bude probíhat na náklady zhotovitele, přičemž

umístění objektů zařízení staveniště niusí být předem odsouhlaseno objednatelem.
5. Staveniště bude vyklizeno a zařízení staveniště bude odstraněno do 5 pracovních dnů

od předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu je zhotovitel povinen uhradit
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

VI. Cena díla
l. Cena za provedené dílo podle soupisu prací je stanovena dohodou smluvních stran a

činí:

\_

Cena bez DPH 1.828.351,51 KČ
DPH 21% 383.953,81 Kč
Cena včetně DPH 2.212.305,32 KČ
Cena včetně DPH po zaokrouhlení

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla (soupis prací a položkový rozpočet) tvoří
přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené
s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla
jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné
zhotovení díla.

4. Cena díla bez DPH uvedená v odst. l tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a
nelze ji překročit. Cenu díla je možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena. V ton:i
případě bude cena díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na
provedeni těch částí díla, které v rámci inénčprací nebudou provedeny.
Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých

2



L

l"
odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkové1io rozpočtu,
který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci
zadávacího řize11í příslušné veřejné zakázky (dále jen ,,položkový rozpočet"),

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel
nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené
v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce
budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen poloŽek a nákladů dle
položkového rozpočtu nebo dle aktuálního RTS ve výši max. 80 % těchto
sborníkových cen, podle toho, která z těchto částek bude nižší;

C) v případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů. Dojde-li ke
změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v souladu s platnými právními předpisy.

5. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i
jakékoliv změny ceny stanovené v odst. 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány
dodatkem k této smlouvě.

VII. Platební podmínky
l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dmi z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí komě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavřeni
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury niusí být předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních stran,
potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno.

4. Faktura bude zhotovitelem vystavena po řádném provedení a předání díla a jeho
převzetí objednatelem. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.)+

5. Faktura v listinné podobě musí být. doručena na adresu objednatele na ul. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: uctarna@,hzsmsk.c.z. a to nejpozději do 30.11.2018.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplaceni fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí
důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání
vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět
ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku l. této smlouvy.

3



m"

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury,

není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění díla
l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

V případě, že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel
odpovědnost, jáko by dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla platnými normami, předpisy a
technologickými postupy.

3. Zhotovitel zajistí odborné vedení stavby, její provádění kvalifikovanými pracovníky a
koordinaci všech prací v rozsáhu předmětu smlouvy.

4. Zhotovitel je při Zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

5. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci,
kterou objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li
zhotovitel tímto způsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto
způsobené a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitím
zřejmě nevhodné věci, může Zhotovitel od smlouvy odstoupit.

6. Zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele nejméně 2 pracovní dny předem
k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty nebo
se stanou nepřístupnými. V případě, že se na tuto výzvu objednatel nedostaví, může
Zhotovitel po předcházejícím písemném upozornění objednatele pokračovat
v provádění prací. Bude-li při kontrole zjištěno, že provedené práce neodpovídají
parametrům daným soupisem prací uvedeným v příloze č. 1, provede zhotovitel
opravy na své vlastní náklady.

7. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu kvality díla a dodaných
materiálů pro stavbu a přizvat si podle potřeby nezávislý kontrolní orgán. Pravidelné
kontrolní dny budou probíhat minimálně jednou týdně.

8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště,
dodržování bezpečnosti, hygienických a požárních předpisů včetně prostoru zařízení
staveniště. V rámci předání staveniště bude sepsán Zápis ve věci projednání podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

9. Objednatel určí zhotoviteli napojovací body (vod% elektrická energie).
10. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a na svůj

náklad odstranit odpad vzniklý činností zhotovitele.
11. Zhotovitel je povinen zajistit, aby pracovníci, kteří se podílejí na realizaci díl&

respektovali pokyny příslušníků objednatele při případném vyhlášení výjezdu jednotek
požární ochrany k zásahu.

4



F

l 12. Zhotovitel se zavazuje počínat si tak, aby v souvislosti s realizací díla nebyla
způsobena škoda objednateli či třetím osobán:i. Zhotovitel je povinen učinit veškerá
opatření potřebná k odvrácení škody nebo jejímu zmírněni. Zhotovitel je povinen
nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako
důsledek porušení povinnosti zhotovitele nebo vadnýni plněním, a to v plné výši.
Zhotovitel je rovněž povinen objednateli nahradit náklady, které objednateli vzniknou
při uplatňování práv na náhradu škody.

IX. Stavební deník
1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, do něhož bude

zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o
časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od
projektové dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné pro
posouzení prací orgány státní správy a objednatelem. Objednatel a jím pověřené osoby
jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska.
Povinnost vést stavební deník konči dnem převzetí díla bez vad a nedodělků
objednatelem,

2. Zhotovitel i objednatel jsou
k zápisům připojovat své
stanovisko k zápisu druhé
s obsahem zápisu souhlasí.

povinni sledovat obsah i záznamy stavebního deníku a
stanovisko. Nepřipojí-li některá ze smluvních stran

smluvní strany do 3 pracovních dnů, niá se za to, že

3. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Záznamy do
stavebního deníku budou prováděny denně a Čitelně.

4. Zápisem do stavebního deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

X. Předání a převzetí díla
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a

nedodělků, předáním a převzetím díla pověřenýni zástupcem objednatele. O předání a
převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol, zápis nebo jiný obdobný
doklad, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud
ne, z jakých důvodů. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo
nebude Zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na
následné předání díla se použijí ustanovení tohoto Článku obdobně.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 3 pracovni dny
předem a současně mu v téže lhůtě předat doklady nutné pro zahájení přejímacího
řízení (certifikáty materiálů, prohlášení o shodě dodaných materiálů a výrobků).
Zhotovitel je povinen předat objednateli veškeré doklady v českéni jazyce anebo
k dokladům v cizím jazyce přiložit jejich ověřený překlad do českého jazyka. Pokud
doklady zhotovitel nepředá, nebude přejímací řízení zaháýeno.

3. Přejímací řízení se uskuteční v místě plnění uvedeném v této smlouvě.
4. V případě zjištění vad v přejímacím řízení bude stanovena lhůta k jejich odstraněni.

XI. Vady díla a záruky
l. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo výsledku určenému

v této smlouvě. Za vadu se přitom považuje oddiylka v kvalitě, v rozsahu a
parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně
závaznými technickými normami ČSN, je-li zaviněna zhotovitelem.

5



2. Má-li dílo vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2099 a
násl. OZ.

3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 60 měsíců.
4. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a

nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel

tuto skutečnost zhotoviteli formou písemného oznámení o vadě zaslaného na adresu
zhotovitele l telefonicky na tel. č. l e-maijem na

6. Zhotovitel je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

8. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady Zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis

nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání
provedené opravy vady objednateli.

IQ. Neodstraní-li zhotovitel vadu v dohodnutém termínu, objednatel má právo tuto vadu
odstranit sám nebo zajistit její odstranění třetí osobou s tím, že zhotovitel uhradí
prokazatelné náklady spojené s odstraněním této vady.

XII. Sankční ujednání
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové

ceny díla vC. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a
nedodělků, a to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vady, která se projevila v záruční
době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za
každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady.

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závaZku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněníni.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

XIII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy, které zakládá právo Dä

odstoupení od smlouvy, zejména tyto případy:
a) prodlení zhotovitele s provedením díla ve sjednaném čase plnění podle ČI. V.

této smlouvy,

6



t_T U!|

b) prodlení se zahájením stavebních prací podle ČI. V. odst. 2 této smlouvy delší
než l měsíc,

C) neprovád&ií díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
d) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se Zhotovitel rozhodnutíni
soudu ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění
Rozdějších předpisů.

4. Učinky každého odstoupení od sni1ouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financi České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

XIV. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
přís]ušnýnli obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavaziýí bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novýni. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písenmého souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení
povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této
smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

8. VŠe, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a níezi
sinluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.

7



9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

JO. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - soupis prací a položkový rozpočet.

10 -10- 2018
Ostrava dne V Krnově dne

TÁ " l"' t" :' '. "

za objednatele
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

Hasičskýzáchranr" "hor
Moravskoslezského !

výškovická 4c
700 30 Ostrava - Zátjmá

19

Příloha č. 1 - Soupis prací a položkorý rozpočet

8



=

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
170514

Hřiště u hzs Rýmařov

KSč): CC-CZ:
Rýmařov Datum: 14,05.2017

Česká republika HZS MŠK

UchazeÓ:
AF Stav Krnov, Čsl.armády 835/36, 794 01 Krnov

Pí"cjjenuii1t:

KOHL Architekti, s.r.o.

ic:
DIČ,

IČ: 05091632
DIČ: CZ05091632

r1/ :
Ĺd

Pôznámkd:

Soupis prací je sestaven za využiti položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek es Urs, které nejsQu uvedeny v soupisu
prací (tzv. úvodní Části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová
soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ"). Nedílnou
součásti soupisu prací je projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH ,.· 1 828 351,51
0

zá-,tacn:

5aiba daně Láktád dmú VyŠe Uek·

1 Eň8 351,51 m 953,82

15,cQj'; 0,ů(j (j,00

-é-Cena s DPH 1"=" v CZK -- " ·
·~

2 212 305,33

-; '. :: :.r.n.

Strana 1 z 24

q



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 170514

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Hřiště u HZS Rýmařov

Rýmařov

Česká republika - HZS MŠK

AF Stav Krnov, Csl.armady 835/36, 794 01 Krnov

Dalům:

prcjekľmt:

14.05.2017

KOHL Architekti, s.r.o.

Kód

Náklady stavby celkem

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena 5 DPH [CZK] Typ

1 828 351,51 2 212 305,33

000

100

600

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

STAVBA

ELEKTROINSTALACE

70 000,00 84 700,00 STA

1 510 522,76 1 827 732,54 STA

247 828,75 299 872,79 STA

Strana 2 z 24



~
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hřiště u hzs Rýmařov

cjbja(Ĺ:

000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSČ): CC-CZ:
Místo: Rýmařov Datum: 14.05.2017

Zädavatet:
Česká republika - HZS MŠK

Ucňa:teC:
.AF Stav Krnov, Csl.armády 835/36, 794 01 Krnov

Prújektant:
KOHL Architekti, s.r,o,

ic:
DIČ,

lČ: 05091632

DiC: CZ05091632

ic·
oic:

Paznámka:

Soupis prací je sestaven za využiti položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek es Urs,
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv úvodní Části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www es
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové
soustavy Urs (takové poloŽky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ"). Nedílnou souČástí soupisu prací je
projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 70 000,00

DPH
StiiŽäú

Lakľad

70 ůC0,(j'j

Cl,í]0

Cena s DPH

Sazba daně výše důně

2i.(j(j% 14 7®,UQ

15,00±: ŮJJŮ

V CZK , 84 700,00
. . r

Strana 3 z 24

ad



L
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

St avba:

uřště u '"ZS Rýmařov

objekt:

000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Rýmařov

Česká republika HZS MŠK
AF Stav Krnov, Čsl.armády 835/36, 794 01 Krnov

Datum: 14.05.2017

Projektant: KOHL Architekti, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - VRN
VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY
VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

70 000,00

70 000,00

26 000,00

44 000,00

Strana 4 z 24



~
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

HřiŠtě li hzs Rýi'nařuv

cbjekt:

000 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Zadavatel:
Uchazeí:

Rýmařov

Česká republika - HZS MŠK
AF Stav Krnov, Čsl.armády 835/36, 794 01 Krnov

1)atuni: 14.05.2017

Projzktant: KOHL Architekti, s.r.o.

. . W , j.cena CenováPČ Typ Kód Popis mj Mnôzstvi Cena celkem [CZK]
'[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 70 000,00

D VRN

D VRN11

l K VRN11-01

VRN
VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY
Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla ·
zařízení staveniště

70 000,00

26 000,00

soubor 1,000 17500,00 17500,00

P

,K ;MoA«
(kůíK j "r'í stwby. s/ú\'c'tŕii/ é,

rm'i'cdy ěú¢:/ Qii ví, jejich zqµŠtém p.:a7 užnýcn
méim k ,dóícžcu,

7" y ' r 'ĺ' C;5tl St
/g?vccĺ\,' wje"'í E/íť/ ;jii :1 jé;í'"n µjµ'/cít/tu mµštěni

:néiz"m

2 K VRN11-03
Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla -
likvidace zařízení staveniště soubor 1,000 8 500,00 8 500,00

Strana 5 z 24



l
PČ Typ j.cena Cenová

NU Mnozství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

P

Puzrňmkc k
(nckfuďy sµo/tme s kcmpteím zařízeni vč t ' It tí v:.eí h
dcrčených /7(och & bemxíného k pä/QŽcé:
/Mk!ady' z/íc tov/tde s.ooiené s ZQl'iZ?f?7 é ý;, Ľ ,'. ) Šech
C'r' 'Ľrm· ·r Ě· h ť , 'Ĺ L f'. dt . ' . . . L '

D VRN91 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 44 000,00

3 K VRN91-01 Náklady zhotovitele sQůvisející se zajištěním a provedením kompletního díla dle PO a soubor 1,000 2 500,00 2 500,00soljvlsej]clch dokladu - kompletacni cinnost

Zajištění všech dokladŮ a revizí nutných pro předání stavby a výdání kolaudačního
4 K VRN91-11 soubor 1,000 2 000,00 2 000,00souhlasu

VČasné odsouhlasení vŠech užitých výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci
5 K VRN91-14 vŠech zúčastněných stran, požadované zadávací a projektovou dokumentací - soubor 1,000 500,00 500,00

(VYVZORKOVÁNĹ)

Zabezpečeni objektu, staveniště a veškeré vybaveni", majetku třetích osob a stavebníhc
6 K VRN91-23 materiálu instalovaného i neinstaloväného (uskladněného) v rámci stavby proti vzniku soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

jakýchkoliv Škod či snížení kvality vlivem klimatických podmínek, proti odcizení.

7 K VRN91-31 Provedeni všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací,. . . . . . . . . . . soubor 1,000 3 000,00 3 000,00platnymi normami, návodu k obsluze - (neuvedených v jednotlivych 5oup15ech praci)

8 K VRN91·41 Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu. . , . , . . . . . . . , soubor 1,000 12 000,00 12 000,00vc. protokolarmho zpetneho predaní jednotbvym vlastmkum.

Náklady na označení stavby - velkorozměrová tabule umístěná na viditelném místě po
9 K VRN91-71 . . . soubor 1,000 5 000,00 5 000,00celou dobu stavby - provedeni DLE ZADÁVACICH PODMINEK

10 K VRN91-82 Geodetické a související práce soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

y -

.. .

\í .,:

, ,..

-vytyčení stavby nebo jejich části oprávněným geodetem vC. vypracování příslušných
protokolů - před zahájením stavby

-zaměřeni skuteČného provedeni stavby nebo jejich části vC. vypracování
geometrických ptánŮ a ostatních přistušných protQkolů

1.0
Součet

Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých
Článcích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací

1,000

1,000

11 K VRN91-98 soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 6 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stwba:

nřišt.é u HZS Rýmaibv

Objekt:

100 - STAVBA

KSCi: CC-CZ:
Mtst.ů: Rýmařov Datum: 14.05.2017

Zadavatd:
Česká republika - HZS MŠK

Uchazeč:
AF Stav Krnov, Čsl.armády 835/36, 794 01 Krnov

ProjekíäM:
KOHL Architekti, s.r.o.

lÓ:

DIČ,

lČ: 05091632

íjllŽ: CZ05091632

ic:
oic:

pcznámka:

Soupis prací je sestaven za využiti položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek es Urs,
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv úvodní Části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové
soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ"). Nedílnou součástí soupisu prací je
projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 1 510 522,76

U?F1 zakiájni

Cena s DPH

ckné Si:íba dáišč \'yše damS

1 SIC 522,7'6 2i .oo':t. 317 209,78

0,{)(') ľ5,00':' 0,ĺ)ů

V CZK 1 827 732,54

Strana 7 z 24
M



L
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Hřiště l! hzs Rýmařov

100 - STAVBA

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Rýmařov

Česká republika - HZS MŠK
AF Stav Krnov, Čsl.armády 835/36, 794 01 Krnov

ŕ.'atum: 14.05.2017

Prč jektm't: KOHL Architekti, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

1 510 522,76

1 510 522,76

113 978,49
72 013,25

301 090,50

696 491,64

13 512,00

270 545,05

23 680,25

19 211,58

Strana 8 z 24



~4
SOUPIS PRACÍ

Siavl)a:

Hňšté u HZS Rýmařav

'3Djekr:

100 - STAVBA

híistc:

Ladavatd:
UciiazeČ:

Rýmařov

Česká republika - HZS MŠK
AF Stav Krnov, Čsl.armády 835/36, 794 01 Krnov

ljaturn: 14.05.2017

Prujekt.an: KOHL Architekti, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

J.cena
[CZKJ Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

1 510 522,76

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
1 K 113107112 Odstranění podkladu pI do 50 m2 z kameniva těženého ti 200 mm m2 50,000 50,00 2 500,00 es Urs 2017 01

2 K 113107123 Odstraněni podkladu pI do 50 m2 z kameniva drceného ti 300 mm m2 80,000 70,00 5 600,00 es Urs 2017 01

3 K 113107131 Odstraněňi podkladu pI do 50 m2 z betonu prostého ti 150 mm m2 30,000 210,00 6 300,00 es Urs 2017 01

4 K 120901121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkáchruČně m3 9,856 1 750,00 17 248,00 es URS 2017 01

l 510 522,76

113 978,49

\!"1

5 K 121101102

W

6 K 122201102

VY

7 K 122201109

1,4*2,2'0,8'4

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m

ů,2*(520+78A+9,7)

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3

0.2'600+0, 16*78,4+0,'i1'9,7

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 aŽ 3

9.856

m3 121,620 50,00

12i,620

m3 136,521 90,00

136,521

m3 136,521 12,00

6 081,00 es Urs 2017 01

12 286,89 es Urs 2017 01

1 638,25 es Urs 2017 01

Strana 9 z 24



[
PČ Typ Kód

8 K 131203101

VU

VY

W

Popis MJ

Hloubení jam ruČním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3

"pro pozdra sloupků sítí pro sport" 0,5"0,5"0,9"4
"pro sloupky oploceni" 0,5"0,5"1,1"38
Součet

m3

J.cena Cenová
Mnozstv' [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

11,350 480,00 5 448,00 cs Urs 2017 01

0,900
10,450
11,350

9 K 131203109 Příplatek za (epivost u h(oubeni jam ruČním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 11,350 20,00 227,00 es Urs 2017 01

10 K 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 147,871 70,00 10 350,97 es Urs 2017 01

W 136,521+11,35 147,871

11 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 147,871 23,00 3 401,03 es Urs 2017 01

12 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 305,000 15,00 4 575,00 es Urs 2017 01

13 M 005724100 osivo směs travní parková kg 4,575 110,00 503,25 es Urs 2017 01

V'.'

14 K 181951102

VU

305"0,015 'Přepočtené koeficientem množství

Úprava pláně V hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

600+78,4+9,7

4.575

m2 688,100 11,00

688,100

7 569,10 es Urs 2017 01

15 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 600,000 25,00 15 000,00 es Urs 2017 01

16 K 183403111 Obděláni půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 305,000 10,00 3 050,00 es Urs 2017 01

17 K 183403141 Obděláni půdy rytím starého trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 305,000 10,00 3 050,00 es Urs 2017 01

18 K 183403152 Obdělání pŮdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 305,000 10,00 3 050,00 es Urs 2017 01

19 K 183403153 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 305,000 10,00 3 050,00 es Urs 2017 01

20 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 305,000 10,00 3 050,00 es Urs 2017 01

D 2

21 K 212755R01

Zakládání

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních do D 100 mm

"kompletní provedení dle specifikace PO a TZ vC. všech souvisejících prací a dodávek"

-dodávka a uložení drenáŽního potrubí ON do 100 mm - dle PO

-dodávka a montáž separační a filtrační vrstvy z geotextilie 300 g/m2 (obalení
konstrukce)

72 013,25

m 157,900 145,00 22 895,50

W

W

W

Strana 10 z 24



PČ Typ Kód

\:U
Y Y

\1 'ý:

Y'¥'

'í.'v
22 K 275313611

'V'\,-'

1,{·;'

el ,'
k Y

23 K 275351215

'Y' Y
Vy'

W

24 K 275351216

Popis MJ

"DN65" 11,7t8,1"2ť9,3

"DN80" 19,7+16*2+-17,3+15,5
"DN1ŮO" 13'2+1,2+9
Součet

Základové patky z betonu tř. C 16/20

"pro sloupky pro sitě" 0,5'0,5'0,9'4"1,i
"pro sloupky oplocení" 0,5'0,5'1 ,1"38"1,1

Součet

Zřízení bednění stěn základQvých patek

"pro sloupky pro sítě" 0,5*4*0,4*4

"pro sloupky oploceni" 0,5'4'0,4'38
SouČet

Odstranění bednění stěn základových patek

m3

m2

m2

. . j.cena CenQváMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
sQůstävä

37,200
84,500
36,200

157,900

12,485 2 750,00 34 333,75 es Urs 2017 01

0,990

11,495
12,485

33,600 350,00 11 760,00 es Urs 2017 01

3,200

30,400
33,600

33,600 90,00 3 024,00 es Urs 2017 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 301 090,50
25 k 321222311.1 m"d výpustný objekt dešt'ové kanalizace kus 1,000 15 000,00 15 000,00

26 K 338171121.1 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 4,90 m se zalitím MC kus 38,000 320,00 12 160,00

Víf
'V' 'i'

"kompletní provedeni dle PO, vC. plast.pozdra a pomocného lešení
38 38,000

27 M 553422630, 1 '(ciupek pIotoYý pozinkovaný s nátěrovým systémem 60X60X3 mm - 4900mm, vč.kryt"k kus 30,000 2 000,00 60 000,00
Cl oc.pásoviny

28 M 553422630, 2 sloupek plotoYý pozinkovaný s nátěrovým systémem 80x80X3 mm - 4900mm, vč.kryt"k kus 8,000 2 400,00 19 200,00
a oc.pásoviny

29 K 348101230,i M"D vrátek k oplocení na ocelové sloupky 1,2/2,2m, vC. kování, doplňků, výplně a kus 1,000 8 500,00 8 500,00
povrchové úpravy dle PO

30 K 348101230,2 m'd vrátek k oplocení na ocelové sloupky 1,8/2,2m, vC. kováni, doplňků, výplně a kus 1,000 11 500,00 11 500,00
povrchové úpravy dle PO

31 K 348171310,1 M"D průběžné sítě z PP, oko 45/45/4mm, barva zelená, VC. rámu z profilové oceli
. . . m2 260,550 230,00 59 926,5030/20/2mm a näpmacich prvku

VY

W

"kompletní provedení dle PO, vC, pomocného lešení
88,0500'3-1.2"3 260,550

Stranä 11 z 24



l PČ Typ Kód Popis MJ

m2

MnoŽství jiccz!:; Cena celkem [CZK]

85,040 1 350,00 114 804,00

Cenová
soustava

32 K 348181110,1

'.N
YI.S

Osazení oploceni z hoblovaných fošen na předem osazené sloupky, VC. dodávky

"kompletní provedeni dle PO, vč.povrchové úpravy a spojovacího materiálu
(25,5+13,8+2,36'2)*2*1-1.8-1,2 85.040

D 5 Komunikace pozemní

33 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze Štěrkopísku Sp ti 100 mm mZ 9,700 125,00 1 212,50 es Urs 2017 01

34 K 564731111.1 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm ti 100 mm m2 156,800 145,00 22 736,00

696 491,64

n:, ,, 7&4"2 156,800

35 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ti 150 mm m2 544,000 165,00 89 760,00 es Urs 2017 01

36 K 564751111.1 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm t( 150 mm m2 9,700 165,00 1 600,50

37 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ti 200 mm m2 544,000 190,00 103 360,00 es Urs 2017 01

W 544 544,000

38 K 564761111.1 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm ti 200 mm m2 9,700 200,00 1 940,00

39 K 564811111.1 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD 8/16 ti 50 mm m2 88,100 80,00 7 048,00

W 78,4+9,7

40 K 564811113 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD 8/32 ti 70 mm m2 544,000 95,00 51 680,00 es Urs 2017 01

Podklad ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z lomového kameniva 0-4mm ti do41 K 589116113-1 20 mm m2 544,000 60,00 32 640,00

42 K 589119111 Kryt ploch pro tělovýchovu z umělé trávy z potypropy(énu se vsypem ti do 20 mm m2 544,000 510,00 277 440,00

88,,100

V Ý'

W

43 K 589119901

"komplerni provedeni dle PO
544

Kryt ploch pro tělovýchovu z umělé trávy - příplatek za lajny pro sporty

"komplerní provedení dle PO
"basketbal. volejbal, nohejbal, tenis, inalá kopaná" 544

544,000

m2 544,000 120,00 65 280,00

U jr

W

44 K 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm skupiny a pt do 100 m2 m2 78,400 250,00 19 600,00 es Urs 2017 01

45 M 592451090 dlaŽba skladebná 20X10X8 cm přírodní m2 79,968 220,00 17 592,96 es Urs 2017 01

544,000

Strana 12 z 24



J
PČ Typ j.cena CenaváNU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

78,4"1,02 'přepočtené koeficientem množství 79,968

46 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních kQmunikací ti 80 mm skupiny A pI do 50 m2 m2 9,700 250,00 2 425,00 es Urs 2017 01

47 M 592451090 dlažba skladebná 20X10X8 cm přírodní m2 9,894 220,00 2 176,68 es Urs 2017 01

k µíkú: e:
50 k 't":i :

sµoťiebc. 50 k
50 I. pAuZ, e:
jU K
50 kusim2

\"¥' 9,7'1,02 'Přepočtené koehcientěm množství 9,894

D 8 13 512,00

48 K 871313121.1

Trubní vedení
Njntáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon
do 20 % ON 150

"kompletní provedeni dle PO vč.tvarovek a napojeni na Šachtu a výpustný objekt

22

trubka kanalizace plastová KGEM-160X1000 mm SN4

m 22,000 90,00 1 980,00

,......

I.;' r

. .
49 M 286113120

22,U00

kus 23,100 220,00 5 082,00 es Urs 2017 01

í ·'

k ;xHcůců':
OSMA, l:uG Yyr,)bku: k
Osma, kód
OŠMA, Akí c k fw/ů.Žce:
OSMA, ÁJĹ/ 20540

22'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,100

50 K 894811213 Revizní Šachta z PVC systém RY typ pravý/přímý/levý, on 315/160 hl od 1360 do 1730 kus 1,000 5 450,00 5 450,00 es Urs 2017 01
mm

51 M 286612040 lapač splavenin RVLS ON 315 kus 1,000 550,00 550,00 es Urs 2015 01

Strana 13 z 24



l
PČ Typ Kód Popis MJ

52 K 894812156 Revizní a čisticí šachta z PP ON 315 poklop plastový pochůzí s rámem kus

j.cena CenováMnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

1,000 450,00 450,00 es Urs 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 270 545,05

53 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z ,m 61,500 125,00 7 687,50 es URS 2017 01betonu prostého

54 M 592174150 obrubník betonový chodníkový abo 13-10 10ox10x25 cm kus 62,730 85,00 5 332,05 cs Urs 2017 01

'N

55 K 916232112.1

\ňj

56 M 592175120.1

W

57 K 916991121

\,1\/

61,5"1 ,02 'Přepočtené koeficientem množství

Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníkŮ

25,5'3+13,8'2+2,4*4-0,6

obrubník 1CX)X5X20 cm přírodní

114,3"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

(114,3+25,5)'0.2'0,2

62,730

m 114,300

114,300

kus 120,015

120,015

m3 5,592

5,592

120,00 13 716,00

60,00 7 200,90

2 300,00 12 861,60 cs Urs 2017 01

58 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 688,100 30,00 20 643,00 cs Urs 2017 01

59 K 935113111 Osazeni odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roŠtem šířky do 200 mm m 26,000 . 350,00 9 100,00 es Urs 2017 01

\^1

V':'

60 M 592273120.1

V ,.l

61 M 592273500. 1

W

"kompletní provedeni dle PO, vC. koncových částí, napojení na kanalizaci a ostatního
přísliŠenství

26

ŽIab odvodňovací š.200mm, se spádem dna 0,6%

26"1,02 'Přepočtené koeficientem množství

kryt štěrbinový litinový tř. c 250, černý

26'2,04 'Přepočtené kceficientem mnoŽství

26.000

kus 26,520 1 150,00 30 498,00

26.520

kus 53,040 650,00 34 476,00

53.040

62 K 936941131 Chránička optického kabelu - kompletní provedení vC. zemních prací, podsypu, obsypu, .zásypu i výstražné fólie m 33,400 650,00 21 710,00 CS URS 2017 01

63 K 938907141.1 Odkrytí, vyčištění a zpřístupnění kontrolní a Čisticí Šachtice hl do 2 m kpt 1,000 6 500,00 6 500,00 es Urs 2017 01

64 K 952561001 M+D Čisticí zÓna, rohoŽ tí. 12,5mm s šestiúhelníkovými oky d. 14mm m2 2,400 1 200,00 2 880,00

W

VY

"kompletní provedení dle PO, vC. ukotveni
0,8'(1,2"1.8) 2,400

Strana 14 z 24



J
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J["CcZe:; Cena celkem [CZK]

2,000 14 000,00 28 000,00

Cenová
soustava

65 K 952561101

Y'Ý

66 K 952561102

W

W

67 K 952561103

W

W

68 K 952561104

ÝV

\ji·"

69 K 952901411.1

M"D branka na házenou (malou kopanou) se sítí

"kompletní provedení dle PO
2

M"D souprava pro volejbal/nohejbal - s(Qupky s napínacím mechanismem, sit'

"kompletní provedeni dle PO
1

M+D soůprava pro tenis - sloupky s napínacím mechänismem, sít'

"kompletní provedení dle PO
1

M+D souprava pro basketbal - dva sbupy s odrazovou deskou a košem

"kompletní provedení dle PO
1

Vyčištění ostatních objektů před předáním

kus

2,000

soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

1,0CO

soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

1,000

soubor 1,000 41 500,00 41 500,00

1,000

m2 544,000 10,00 5 440,00

d 997 Přesun sutě 23 680,25
70 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 59,950 15,00 899,25 es Urs 2017 01

71 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 539,550 30,00 16 186,50 es Urs 2017 01

V',?

72 K 997013891

D 998

73 K 998222012

59,95"9 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

Přesun hmot

Přesun hmot pro tělovýchovné plochy

539,550

t 59,950 110,00 6 594,50

t 213,462 90,00

19 211,58
19 211,58 es Urs 20i7 01

Strana 15 z 24



~
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

HřiŠtě u x7' Rýmai'ov

objekt:

600 - ELEKTROINSTALACE

KSČ): CC-CL:
Mišto: Rýmařov Datum: 14.05.2017

Zadavatel:
Česká republika - HZS MŠK

Uchazeč:
AF Stav Krnov, Čsl.armády 835/36, 794 01 Krnov

Projektant:

KOHL Architekti, s.r.o.

ic:

DIČ:

lČ: 05091632

DIČ: CZ05091632

lČ:
DIČ,

PozniĹmka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické podmínky položek es Urs,
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní Části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na \nww,cs-
urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové
soustavy Urs (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu "VLASTNÍ"). Nedílnou součástí soupisu prací je
projektová dokumentace vC. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH 247 828,75

DPH zUladn

sn'zena

7akhcj

247

Cena s DPH v CZK

5au.)j dané 'lySe dimě

ji,Oí)% 52 044,04

15.00'2" 0,(10

299 872,79

Strana 16 z 24



~J
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Suávoa:

objekt:

HřiŠtě Li hzs Rýmaibv

600 - ELEKTROINSTALACE

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Rýmařov

Česká republika - HZS MŠK
ÁF Stav Krnov, Čsl,armády 835/36, 794 01 Krnov

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 14.05.2017

Průjektant: KOHL Architekti, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

01 - Samostatný rozpočet

247 828,75

247 828,75

Strana 17 z 24



.>·

SOUPIS PRACÍ

Sta\,'bA:

objekt:

HřiŠtě u hzs Rýmařov

600 - ELEKTROINSTALACE

Místo:

Zadavatel:
ljchazeč:

Rýmařov

Česká republika HZS MŠK
AF Stav Krnov, Čsl.armádý 835/36, 794 01 Krnov

Datum: 14.05.2017

Projektant: KOHL Architekti, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j[áe;ja CenováCena celkem [CZK]
soustava

247 828,75

D 01
1 K 1

Samostatný rozpoČet
Náklady dle samostatného rozpočtu

247 828,75
kpl 1,000 ' 247 828,75 247 828,75

Strana 18 z 24



~J

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ OSVĚTLENÍ

CELKEM - MATERIÁL OSVĚTLENÍ

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE

Revize + měření osvětlenÍ + 2%

ELEKTRQ|N$TALACE CELKEM BEZ DPH

77 589,98

152 561,27

13 677,50

4 000,00

247 828,75

Vypracoval

HŘIŠTĚ U HZS RÝMAŘOV

600 - ELEKTROINSTALACE



L---"
3ořadovE měrná název výměra cena celkem

číslo jednotk&

1 m Zemni práce - zpevněná plocha
(výkop,zához,|óže,chránička,úprava terénu) 2 450,00 900,00

2 m Zemní práce - volný terén
(výkop,zához,lóže,chránička.úprava terénu) 123 280,00 34 440,00

3 m silový cebplastový kabel CYKY 5jx6 65 80,00 5 200,00
4 m silový cebplastový kabel CYKY 3jx4 125 35,00 4 375,00
5 m silový ce|op|astový kabel CVKY 3jx1,5 32 12,50 400,00
6 m Zemnící vodič FeZn 10 vč,převlečné bužírky 150 30,80 4 620,00
7 ks připojovací svorka SP 8 54,00 432,00
8 ks Plastová rozvodnice IP66JK08,VLO-1x10AgG,vč.ú 8 500,00 4 000,00
9 m Kabelová pancéřová plastová chránička z PE 200 24,00 4 800,00
10 kpl Plastová chránička včetně příchytek 10 29,00 290,00
11 ks Příchytky pro vedeni chráničky po sloupu 48 22,50 1 080,00
12 ks Rozvodnice RVO v pilíň z PE vč.usazeni a zapojen 1 7 980,00 7 980,ÔO
13 ks Asymetrický světlomet 1x400w,lp65,vč.zdroje 8 391,00 3 128,00
14 ks Pop|atek za uloženÍ na skládku 1 500,00 500,00
15 ks Poplatek za likvidaci škodlivého odpadu 1 1 400,00 1 400,00

Celkem - montáž 73 545,00
Komp|etační činnost + 5,5% 77 589,98

1 ks Asymetrický světlomet 1x400WjP65,vč.zdroje 8 14 946,00 119 568,00
2 m silový celoplastový kabel CVKY 5jx6 65 26,50 1 722,50
4 m silový celoplastový kabel CYKY 3jx4 125 25,80 3 225,00
5 m silový cebplastový kabel CYKY 3jx1,5 32 25,80 825,60
6 ks Plastová rozvodnice IP66JK08,VLO.1x10AgG ,VČÁÍi B 858,00 6 864,00
7 ks Připo ovací svorka SP B 11,90 95,20
8 m Zemnící vodič FeZn 10 vč.převlečné bužírky 150 27,50 4 125,00
9 m Kabelová pancéřová chránička plastová z PE 200 25,00 ·5 000,00

10 kpl Plastová chránička včetně příchytek ID 31,80 318,00
11 ks Přichytky pro vedení chráničky po mupu 48 14,50 696,00

Celkem - materiál osvětleni 142 439,30
Prořez + 2% 3 000,00
Podr.materiál + 5% 152 561,27

1 kpl. Rozvodnice v pilíři z PE vč.přl'slušenstvÍ,|P44 1 1 800,00 1 800,00
2 ks Vypínač A40/3 1 1 159,00 l 159,00
3 ks jistič s chráničem C 16/003 2 2 058,00 4 116,00
4 ks Jistič B 6/1 2 374,00 748,00
5 ks Stykač R20/230V 2 830,00 1 660.00
6 ks Dvd tlačitko červená/zelená , lP67 2 1 106,00 2 212,00
7 ks Jistič B 25/3 1 855,00 855,00

Celkem - materiál rozvaděče 12 550,00
Prořez + 2% 500,00
Podr.materiál + 5% 13 677,50



7

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ OSVĚTLENÍ

CELKEM - MATERIÁL OSVĚTLENÍ

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE

Revize + měřeni osvětlení + 2%

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH

77 589,98

152 561,27

13 677,50

4 000,00

247 828,74

Vypracoval :

HŘIŠTĚ U HZS RÝMAŘOV

600 - ELEKTROINSTALACE



ľ

ľ

á
F

_pořadové ' měrná " " ' " název "' ! výměra ! cena celkem
číslo : jednotka i l

l "" i
l

1 m Zemní práce - zpevněná plocha ! !

__..._
('ýk.?p,záhoá.,|óže,chr,ánička,úp.rava..terénuj .. . .,

__ _! .,. 2
l 450,00 ....._900,00

2 m Zemní práce - volný terén .l ... . . .... . ._.. .... ...
' " ' ' (i/ýkop,záni:iäže,chránička,úprava terénu)' , i 123 l. 280,00 34 440,00

3 m siloyý celoplastový kabel CYKY 5jX6 """' i 65 j 80,00 5 200,00
" 4

_, m _ silový celoplastový_kabeI_CYKY 3jx4_ __ ! _1_25_ l 35,00 4 375,00""""' 'Š' '" "" m"" , s.i!oyý cebpiastoyý kabel CYKY 3jx1,5 "_ _ ! 32 l 12,50 _ 400,00
6 m ' ZemnÍcÍ,y(?dič FeZn 10 vč,přey|ečné bužírky i , 150 ! 30,80 4 620,00

' """7" '" " "' ks připojovací svorka Sk " ' "!"" 8 l 54,00 432,00
8 , " ks ' ' PlasĹová rozvodnice 1P66,IK08,VLO 1xi'oÁ9G,vč.ljchy!u ! 8 ' 1 500,00 4 000,00l
9 : m Kabelová pancéřová plastová chránička z PE 200 l 24,00 4 800,00
10 , kpl _ _ Plastová chrán_ička včetně příchytek _ _ i 10 _ 1_ 29,00 _ 290,00
11 " ks Příchytky pro vedenÍ chráničky po sloupu " ,. ; 48 l 22,50 1 080,00

""12 i ks_ Rozvodnice RVO v pil_iři Z_PE vč.Usa'e!ý Elzapojení"" ._, i _1 7 980,00 7 980,00
"""""'"iS""" T ""ks "" Asymetrický světbmet"1x400W",iPC5:vč.zdroie " i 8 391,00 3 128,00

14 ks Poplatek za U|ožení na skládku ! 1 500,00 500,00
"" ""15 ' ks Pop!atek za likvidaci škodlivého odpadu """"' ' i 1 l 1 400,00 1 400,00

· Ť · Celkem - montáž í l 73 545,00
Ŕompietaín"ieinnost + 5,5%

.
'

, i
l 77 589,98

l

1 ' ks " Asymetrický "světlomet 1x400\Ňjř65,vi,.zäioje _ """"""""'8 ! 14 946,00 119 568,00
' 2 : ""m silový celoplastoyý kabei CVKY šík"" 65 l 26,50 1 722,50
""4 m silový celoplastový kai)ei CYKY 3jx4 i 125 ' 25,80 3 225,00

5 m silový celoplastový kabel CYKY 3jx1,5 "" : 32 r 25,80 825,60
"" 6 ' ks , Plastová rozvodnice IP66,IK08,VLO,1. x1.0AgG,vč.úchýtu i 8 , 858,00 6 864,00

7 "' "" ks ' éřipojovací svorka SP " ' i ' 8 l.. 11,90 95,20
8 : m zemnÍcÍ vodič FeZn 10 vč,převlečné bužfrky."""" ! 150 j,, 27,50 4 125,00

" 9 m Rabeiová pancéřová chránička piasiová z"É'É'""" ' : 200 l 25,00 5 000,00
10 i kpl"' ' " Rastová chránička včetně příchytek 10 :' 31,80' 318,00
11 ! ks !Příchytký pro vedení chráničky.po sloupu ! 48 i 14,50 696,00

r

ICelkem - materiál osvětienÍ : l 142 439,30
;.. . .. . - -.-.- - -- .-. -. .-.... .. . - ... .. .- - ----·--· .- · · · - ·-'-:Prořez + Z% " __ ! l .. 3 000,00

:Podr.materiá| + 5% " i 1,52 56127.

1 i kpl. Rozvodnice v pilíři z PE vč.přís|ušenstvÍ,|Ě'Á4 " _ _ __ _ ' 1 ) 1 800,00 1 800,00
" 2 _ks ,jvypinač_A40/3

_ _
" ) _1 i 1 159,00 1 159,00

3 l ks ljistič"s chráničem C 16/003 "" '"" """'"ĺ 2 l 2 058,00 4 116,00
4"""""'""Ť'""""""ks " ijisiií ÉĹ 'äi ' """"""" , 2 l 374,00 748,00

5 : ks _)Stykač R20/230V .. .
,

': " ' 2 _ !_ _ 830,00 1 660,00
6 l ks jDvojtlačĹtŔo 'červená/zeiena ", lP67 "'" "" · 2 1 106,00 2 212,00
7 t ks |Jisiič b 25/3 l l 855,00 äŠ'S;ÓO

----- '-- -- :

: Celkem - materiál rozvaděče . ' 12 550,00
Prořez + 2% 500,00

E

Podr.materiál + 5% i 13 677,50


